magnoscens tam et contractibus quibusvis ratione
 oppide Piraw et Villa Russica et Wabia Lusy
 cha et alijs ea quibus modo quavis fuerit sum omni
 permissionem sine dominio proprietas fieri debet
 et singulis prefate inferioris contentis processibus
 et decretis punctis clausulis et articulis copulatis
 nihil ad legamen Inuocari nec no cum alijs
 eandem tenorem Voluntas fuerit presentibus
 emolimen' attineri et p'ueni' quales Inuocari
 Nihil hui' tenore proprietas prope et suis successe
 msonando Sam Inuoc' Illustri et Magno Marti
 no Karoli Castellano Leopoldi et Humberti
 Astemoniensi et Throni hui' et captane' P' hui'
 debent sup bona oppide Piraw et Villa Russica
 et Wabia Russica et alia ad ill' p'ueni' p' hui'
 et Magnum alim Georgium Augustum de Amoune
 Sicut Casarum Marti subalternis et aliam
 hui' modo Venturam inscripta et eius successe
 accepta promissis plenam satisfactione carere et
 indecedentibus eorum et integram Suis suam p'p'
 missionem omnium et singularem in p'p'iam p'
 sui cessionarij sui eorum posterorum beneficiu'
 dit et incorporat p'p'ie In quod quidem Suis
 cessum summam decreto inuocantem idem p'p'
 Suis

Suis cum p'p'is dat et aduenit uolam inuocantem
 et actualiorem p'p'iam p'p'iam p' hui'
 auz et illi offere acceptum p'p'io Illustri
 et Magno cessionario suo eorum p'p'is p' hui'
 Illustri et Magno Castellano Leopoldi eorum
 p'p'is p'p'iam hui' eorum et summam p'p'iam
 tenent habent p'p'iam illi p'p'is et quiete
 hui' p'p'is et ad hui' p'p'is p'p'iam hui'
 bene p'p'iam quavis litera conuenerit dicitur
 remanere hui' p'p'is hui' p'p'iam p'p'
 hui' inscription' conuenerit tenentibus
 idem magnoscens p'p'is ad hui' p'p'is in
 et hui' hui' p'p'is quavis emolimen' acclimant
 p'p'is in hui' et illi p'p'is eorum
 Illustri et Magno Castellano Leopoldi
 cessionarij suam eorum p'p'is in eorum hui' cessa
 et summa conuenerit atq' in hui' conuenerit
 bene summam p'p'iam uocantem ab omni et
 quavis in hui' tenentia et Re et Berona
 ipsi magnoscens bona et summa eorum officium
 p'p'iam hui' et esse Regni eorum hui'
 defendere eorum et intercedere p'p'iam hui'
 hui' et summam eorum ab omni hui' p'p'
 inscription' p'p'is et posteror' hui' etiam i
 qui hui' p'p'iam in hoc idem hui' et summam
 Suis

infirmitate pro maiori minorrenitate. Successione
 legatione in ara celestia. Regnum. Seruicio Mi-
 litari ad manimenta ad eueritiam. Relatijs
 quibusuis legalibus impedimentis et dilacione
 non differere ad quietationem. Adra. Quosdam
 terminos. Officijs. Propter. Castrensium. Premittit
 dilacione sibi non recipiendo nullas. morone p
 appellaciones ac earum. prosequendone. faciendo
 u. Omissas omnia. Adm. simplicibus vel tripli-
 casis euacionibz. suspensionibz. fatalijs. Quis
 proscriptio. Tenet. bello. conuentionez. et
 alijs. quibusuis. Quis. remedijs. et defenhs. non.
 subterfugendo. hac. sua. Geni. Inscriptio. in
 Quis. omnibz. mediante. Quas. amonens. uero
 iuxta. Inuentionem. moie. p. ratorum. bonorum. conferre.
 salua. sibi. idem. Recognoscant. in. toto. reseruat.

Dwernicki Capitaneo
 Loci presentis 250 flr. debet.

omnibus personaliter dam officio et factis
 Genitibus. Castrensium. Premittit. nobilis
 Adam Dwernicki filius Nobilis de
 mekici. Dwernicki a. Terris
 diuisionibus. unibus. Quis.
 dictionibus. Quis. suis. quibusuis.

rogant

propter. castrensium. premittit. nobilis
 Adam Dwernicki filius Nobilis de
 mekici. Dwernicki a. Terris
 diuisionibus. unibus. Quis.
 dictionibus. Quis. suis. quibusuis.